

c. 132
132

Dodávateľ: IČO 10900632 IČ DPH SK1020593442
 VYTNES Ing. Básti Oto
 Hviezdoslavova 6
 979 01 Rimavská Sobota
 DIČ : 1020593442
 Miesto podn.: Rimavská Sobota
 Účet : 68950643/0900
 Slovenská sporiteľna a.s.

Odberateľ: IČO 00318710
 Obec Gemerský Jablonec
 980 35 Gemerský Jablonec
 Miesto podn.: Gemerský Jablonec
 Účet: 68943590/0900

OBEC GEMERSKÝ JABLONEC 277

Dátum: 28.2011

Podacia číslo: 132 RZ ZHLU
 Číslo spisu: 132

943590/0900 Vybavuje:

Forma úhrady: Prev.príkaz
 Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 29.07.2011
 Dátum vyhotovenia: 29.07.2011
 Dátum splatnosti: 05.08.2011

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Tovar sa stáva majetk.kupuj.až po úplnom vyrovn.závazkov voči predávaj.V príp. onesk.úhr.fak.Vás budeme penaliz.podľa paragr.369 O.Z. za každý deň omeškania.

8672	Miska guľáš0,5l/100ks73610	20%	4	bal		2.6192	3.143	12.57
8120	Sparatka drevene/500ks	20%	1	bal		0.3250	0.390	0.39
5135	MOTUZ POLYPROP 100g	20%	1	kus		0.6333	0.760	0.76
32	Pohar bie0.18/60ksUCh73251	20%	1	bal		2.7083	3.250	3.25
8239	Pohar biely 0.31/100ks	20%	2	bal		2.0000	2.400	4.80
1690	Pohar biel0.081/100ks73240	20%	1	bal		0.8083	0.970	0.97
8359	OBRUS biel 120x10m rolka	20%	2	rol		2.3250	2.790	5.58
5298	Servitky 30x30 biele	20%	3	bal		0.3250	0.390	1.17
9279	MIKSKOS 30L/20 50x60w69554	20%	4	rol		0.6167	0.740	2.96
6793	MIKRsač blok 20x30/50 ks	20%	1	blk		0.1333	0.160	0.16
7236	MIKRsač blok 30x40/50 ks	20%	2	blk		0.3167	0.380	0.76
6792	MIKRsač blok 25x35/50 ks	20%	1	blk		0.1833	0.220	0.22
3432	Servitky farebne 2/50	20%	1	bal		0.7583	0.910	0.91
3222	RYCHLOV OBYC A4	20%	15	kus		0.0725	0.087	1.31
10456	Miešadlo do kávy 11cm/100k	20%	2	bal		0.2083	0.250	0.50
3621	Lyžička 17cm/100 kus 73006	20%	4	bal		1.0542	1.265	5.06
1681	Lyžička kávová 12,5cm73003	20%	1	bal		0.5583	0.670	0.67
8164	KOR stroj SPOKO 5mmx10m	20%	1	kus		0.7592	0.911	0.91

Doklad: 65508 zo dňa: 29.07.2011 Spolu za doklad: 42.95

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	35.79	7.16	42.95
Spolu:	35.79	7.16	42.95
		Základ dane:	35.79
SUMA NA ÚHRADU			42.95 EUR

Faktúra služi zároveň aj ako DODACÍ LIST ! Ing.Oto Básti
 Vytnes je zapísaný v živn.registri Obv.úradu Rim.Sobota pod č. 609 - 2067 .
 PLATBU POUKÁŽTE NA HOREUVEDENÝ ÚČET S VARIABILNÝM SYMBOLOM

Tovar, obaly a faktúru k zaplaceniu prevzal:.....č.OP.:.....

Percento penalizácie : 0.1%

Spracované programovým vybavením spoločnosti Ventus

uk. 28.2011